СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

____93___ сессия

От 28.06.2011                                                                                                            № 93/682
О внесении изменения в решение

Совета народных депутатов Поселка

Ставрово от 28.09.2007  № 38/234

«Об утверждении Положения « Об оплате труда

муниципальных служащих в муниципальном

образовании Поселок Ставрово».

      Рассмотрев представление Главы поселка Ставрово о внесении изменения в Положение «Об оплате труда муниципальных служащих в муниципальном образовании Поселок Ставрово», утвержденное решением Совета народных депутатов Поселка Ставрово от 28.09.2007 № 38/234, в соответствии с Федеральным законом от 01.06.2011 № 106-ФЗ «О внесении изменения в статью 1 Федерального закона «О минимальном размере оплаты труда», Законом Владимирской области от 03 сентября 2007 года № 96-ОЗ  «Об оплате  труда муниципальных служащих во Владимирской области»,  руководствуясь статьей 23  Устава муниципального образования поселок Ставрово

Совет народных депутатов поселка Ставрово решил:

1.Внести в решение Совета народных депутатов Поселка Ставрово от 28.09.2007 № 38/234 «Об утверждении Положения «Об оплате труда муниципальных служащих в муниципальном образовании Поселок Ставрово» следующее изменение:

1.1. В таблице  № 2 Положения в разделе «Должности муниципальной службы в администрации муниципального образования Поселок Ставрово» седьмую строку изложить в следующей редакции:

	Специалист 1 категории
	6,0

2.Настоящее Решение вступает в силу с 01.07.2011 года.

Глава поселка Ставрово                                                        А.Н.Трухин